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Porin vammaisneuvoston lausunto Enersense Areenan valaistuksesta  

 

Porin Ässien kotipyhättöön Enersense Areenalle asennettiin viimeisen ison remontin yhteydessä uudet 

ja ajanmukaiset valot. Valaistus on kuitenkin sammutettu liigan otteluiden erätauoilla sekä tällä että 

viime kaudella. Heti, kun summeri on soinut erän tultua loppuun, kattovalaistus sammutetaan 

tunnelman luomiseksi.  

 

Erätauoilla on Ässäorganisaation kannalta tietysti toivottavaa, että katsojat siirtyvät nauttimaan 

virvokkeita ja antimia tai tapaamaan tuttuja. Niin sen pitääkin mennä, mutta valaistuksen 

sammuttamisella asiaa ei ainakaan helpoteta. Katsojien joukossa on kuitenkin ihmisiä, joilla on 

haasteita liikkua hämärässä kapealla katsomorivillä heti valojen sammuttamisen jälkeen. 

Näkövammaiset ja vanhempi katsojakunta, joilla on usein ongelmia hämäränäkemisessä, eivät 

välttämättä uskalla lähteä paikaltaan jaloittelemaan Areenan käytäville. Pelkona on, että astuu istuvien 

ihmisten jaloille tai astuu tyhjän päälle ja kaatuu. Myös paikoille siirtyminen saattaa olla hämärässä 

monille haastavaa. Valojen sytyttelyn ja sammuttelun aiheuttama kontrasti on haitallista myös 

epilepsiaa ja migreeniä sairastaville, jotka ovat valoherkkiä. 

 

Ymmärrämme tarpeen tunnelman luomisesta, mutta voisiko ratkaisu löytyä esimerkiksi yhden katsomo-

osaston lattiavalaistuksesta tai yleisavustajista, jotka voisivat ohjata asiakkaita paikoille tarvittaessa. 

Tärkeää on myös riittävä tiedottaminen mahdollisten helpommin saavutettavissa olevien paikkojen 

sijainnista, sekä siitä, mistä avustajan löytää. Lisäksi tärkeää on tiedottaminen valojen sammuttamis- ja 

sytyttämisajankohdista ennen otteluiden alkua ja niiden aikana.   

 

Olisi hyvä, että valot sammutettaisiin vasta parin kolmen minuutin kuluttua erän loputtua, jotta kaikki 

voivat turvallisesti siirtyä pois katsomosta. Näin onkin jo parin ottelun kohdalla toimittu. Porin 

vammaisneuvosto ehdottaa tämän käytännön vakiinnuttamista. Tämä esteettömyystoimenpide ei ole 

keneltäkään pois.  

 

Katsomon ruskeissa rappusissa oleva keltainen teippaus on erittäin tärkeä hämärässä näkemisen 

kannalta. Teippauksen kunnosta tulisi pitää huolta ja vaihtaa niitä tarvittaessa uusiin. 

 

Satakunnan Näkövammaiset ry on ottanut yhteyttä asian tiimoilta myös Pirkanmaan Näkövammaisiin ja 

on todettu, että vastaava valaistusongelma vallitsee myös Tampereen Nokia-areenalla jääkiekkopelien 

otteluiden erätauoilla. Vastaava asia onkin käsittelyssä myös Tampereen vammaisneuvoston 

esteettömyystyöryhmässä. Toivottavasti tämä esteettömyysparannus leviää muihinkin Liigan 

jääkiekkokaupunkeihin ja Porin Ässät on mukana edelläkävijänä toivottamassa kaikki tervetulleeksi 

otteluihinsa.  

 

Porin vammaisneuvosto  


